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W trakcie minionego tygodnia zastępy Straży Pożarnej, Policja oraz Zespoły Ratownictwa
Medycznego z terenu powiatu iławskiego aż trzykrotnie wyjeżdżały do zdarzeń drogowych.
Dwa z nich były groźnymi wypadkami drogowymi, w których obrażenia odnieśli kierowcy, a
jedno zdarzenie - mniej groźną kolizją z udziałem osobówki i samochodu ciężarowego.   

Do pierwszego ze zdarzeń doszło w środę, 6 maja, około godziny 9:00. Na ulicy Lubawskiej w Iławie
w tył jadącej osobówki wjechał kierowca samochodu ciężarowego. 

- Na szczęście w wyniku wypadku nikt nie doznał poważnych obrażeń - poinformował kpt. Krzysztof
Rutkowski, oficer prasowy KP PSP w Iławie. - Jedynie kierowcę osobówki Zespół Ratownictwa
Medycznego przetransportował do iławskiego szpitala na obserwację.

Do dużo groźniejszego zdarzenia drogowego doszło następnego dnia, w czwartek, 7 maja. Na drodze
krajowej nr 16 doszło do czołowego zderzenia dwóch samochodów osobowych. 

- W momencie dojazdu Straży Pożarnej na miejsce obaj kierowcy znajdowali się poza
pojazdami. Strażacy zabezpieczyli miejsce zdarzenia, odłączyli akumulatory oraz cały czas udzielali
pomocy kierowcom. Jeden z nich został przetransportowany karetką do iławskiego szpitala -



poinformował kpt. Krzysztof Rutkowski. 

W wyniku wypadku przez jakiś czas trasa była całkowicie zablokowana, a kierowcy zmuszeni byli
używać objazdów. 

Do kolejnego wypadku doszło w powiecie iławskim w piątek, 8 maja. Strażacy z iławskiej JRG oraz z
OSP Lubawa tuż przed północą zadysponowani zostali do zdarzenia drogowego, w którym samochód
osobowy uderzył w drzewo. Na miejscu okazało się, że w pojeździe znajduje się kierowca.

- Uszkodzenia pojazdu były tak duże, że ogromnie utrudniały prowadzenie akcji ratowniczej. Młody
mężczyzna z wyczuwalnymi czynnościami życiowymi wymagał natychmiastowej pomocy medycznej -
relacjonuje kpt. Rutkowski. - Strażacy ratownicy musieli odciąć dach i drzwi boczne pojazdu oraz
odciągnąć kolumnę kierownicy, żeby możliwe było bezpieczne wydostanie rannego na zewnątrz auta.

Poszkodowany przekazany został zespołowi karetki, a strażacy odłączyli akumulator, zabezpieczyli
również zbiornik z gazem, w który wyposażony był samochód. Na czas działań wyjaśniających
realizowanych przez policję oświetlono teren i kierowano ruchem.
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